
Ministerul Agriculturii 9iDezvoltärii Rurale

INSPECTORATUL TERITORIAL PENTRU CALITATEA SEMINTELOR $1 MATERIALULUI SÄDITOR SUCEAVA
Cod Fiscal 4440675

Suceava B-dul I Decembrie 1918, Nr.15, Tel/ Fax: 0230/520.947; Tel: 0330/401.360;e-mail: jvcsms.s\ madr.l•o

LISTA

Nr. 806/29.09.2023

tuturorfunc!iilor din cadrul 1. T. C.S.M.S. SUCEA VA

conform art. 33 din Legea-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plätit din fonduri publice

intocmitä la data de 30 septembrie 2023

Nr.

crt.

2

3

4

5

6

7

8

9

Denumireafunc!iei

Ins ector sef

Natura

func!iei

2

Gradatia

3

5

Salariu de bazä
brut lunar

(lei)

4

13017

Indemniza!ia
lunarä pentru

titlul stiintific de

doctor (lei)
5

Spor

condi!ii
vätämätoare

(lei)

6

TOTAL
SALARIU

BRUT

7=4+5+6

13413

Indemniza!ie
de hranä

anualä

(lei)

Cuantum

vouchere de

vacan!äanual(lei)

Observa!ii

8

INSPECTOR SEF
396

COMPARTIMENTUL CONTROL, CERTIFICARE, INREGISTRARE, SUPRA VEGHERE, MONITORIZARE, ACREDITARE, INFORMA TUARE
Consilier Superior

(vacant)

Consilier Princi al

5

2

9162

7722

396

396

9558

8118

4152

4152

1450

1450

COMPARTIMENTUL LABORATOR ANALIZE PRIMIRE PROBE, UMIDITATE, PURITATE, GERMINATIE, STARE FITOSANITARA

Consilier achizi!ii
publice grad superior

Consilier Asistent(vacant)

Consilier Superior

3

1

5

8720

7006

9162

630

396

396

9350

7402

9558

4152

4152

4152

1450

1450

1450

COMPARTIMENTUL FINANCIAR-CONTABIL, RESURSE UMANE,ADMINISTRA TIV Sl RELATII PUBLICE

Consilier Su erior

Consilier Su erior

Sofer I

TOTAL

Contine spor CFP

F.CTR

5

2

4

9773

8306

4677

77.545

396

610

235

3.851

10169

8916

4912

81.396

4152

4152

1450

1450

1450

Inspector sef,

ing. Savu Ghe rghe

Compartiment resurse umane,

ec.Lelcu Olga Gabriela1
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